〒０２０－８６８８
岩手県盛岡市中央通１－２－３
TEL.０１９－６２３－１１１１(代表)

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

2021年 12月 14日

報 道 機 関 各 位

株式会社 岩手銀行

岩泉町との「いわぎん Big Advance」パートナー連携式の開催について

 岩手銀行（頭取 田口 幸雄）は、経営支援プラットフォーム「いわぎん Big Advance」
のパートナー企業（※）として、岩泉町（町長 中居 健一）が参画したことから、
同市と連携式を開催しましたのでお知らせいたします。
 「いわぎん Big Advance」は、WEB上の会員専用サイトを通じて、多様なコンテンツ
を提供するサービスであり、岩泉町がパートナー企業に参画することで、全国の会員に
向けて岩泉町の情報を発信することができ、地域経済や産業振興の活性化が期待されま
す。当行は、本サービスを通じて、地域企業の企業価値向上と地域活性化の取組みに努
めてまいります。
※ パートナー企業とは、中小企業の経営支援の為に参画した上場企業・地方公共団体や
大学等となります。

                    記

１．連携式の概要
【日 時】  2021年 12月 9日（木） 午前 11時 00分～午前 11時 30分
【場 所】 岩泉町役場大会議室
【内 容】 パートナー連携式
【出席者】 岩泉町   町 長   中居 健一氏

株式会社岩手銀行 代表取締役頭取 田口 幸雄

【その他】 当行は岩泉町と「地方創生の連携に関する協定」を締結しており、その一

環として参画が決定しました。

〒０２０－８６８８
岩手県盛岡市中央通１－２－３
TEL.０１９－６２３－１１１１(代表)

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

２．連携式の様子：岩泉町長との記念撮影

以  上

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞
法人戦略部本業支援チーム 阿部・松橋
電話：019-623-1111（代表）